
お客様・お取引先様 各位 

                                           ２０２０年 9月吉日 

 

株式会社ＴＢグループ 

株式会社Ｍビジュアル 

 

「外食ビジネスウィーク２０２０」出展のお知らせ 

 

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃は格別のご愛顧を賜り、厚くお

礼申し上げます。 

さて、このたび弊社グループは「外食ビジネスウィーク２０２０」へ出展致しますので

ご案内申し上げます。 

「外食ビジネスウィーク２０２０」は外食業界・宿泊業界に向けての製品・サービスの

販路拡大を目的とし、「食」と「テクノロジー」をテーマに掲げた時代に即した外食の専門

展示会であり、各業界における最先端技術・最新情報が集い、業界における様々な情報を

収集できる貴重な場です。 

弊社は、With コロナ・After コロナ時代の変化に対応したセルフレジソリューションを

はじめ、分煙 BOX、デリバリーロボット、自動検温システムなどの展示を行います。 

ご来場の際はスタッフが商品のコンセプトや機能の説明をさせて頂きます。ご多忙の折

り恐縮ではございますが、新型コロナウイルス対策を万全に行いましてご対応させて頂き

ますので是非弊社ブースにお立ち寄り頂き、貴社の今後の商品戦略・営業活動にお役立て

頂ければ幸いでございます。皆様のお越しを心よりお待ち申し上げます。 

敬 具 

 

「外食ビジネスウィーク ２０２０」 

 

1. 会 期  ２０２０年９月２４日（木）～２５日（金） ２日間 

2. 会 場  東京ビッグサイト（青海展示場 A・B ホール） 

3. 出展ブース  レストランテック EXPO ゾーン（B ホール）3 小間 B5-7 

4. 出展内容  セルフレジ・分煙 BOX・デリバリーロボット・自動検温システム              

       

 

 

 
セルフレジ 分煙ＢＯＸ デリバリーロボット 自動検温システム 

 


